日期 / Date: 11.08.2020	 Version: V3.0
min. max.
材料: PA6 MOD V0 SGA
FIPLOCK® BHPA轴向固定瓦形件特别适合用于需要将波纹管安装在钻孔的框架内或用固定夹固定的位置。它保护了波纹管在钻孔框架锁紧的时候不被压缩，或者
防护用固定夹固定的场合的一些可以预见的对波纹管的损伤。瓦形件上一体式的固定筋对波纹管进行了轴向方向的固定，同时保证旋转方向无障碍，这样特别适合
波纹管动态运动的场合。这个瓦形件同时适配FIPLOCK®波纹管细波型及粗波型型号。
Material: PA6 MOD V0 SGA
The FIPLOCK® BHPA mounting half-shells are particularly suitable for the professional installation of corrugated conduits in drilled mounting frames or in

名义尺寸 / Nominal width
1 2
颜色 / Colour
B
产品号
Part No.
名义尺寸
Nominal width
尺寸（mm）
Dimensions in mm
重量
Weight
包装单元
PU
黑色 / black NW A B ØC ØD g 个 / Pcs
BHPA-12B 12 26,0 34,0 22,0 26,5 7,4 10
BHPA-17B 17 26,0 34,0 27,5 32,0 9,6 10
BHPA-23B 23 26,0 34,0 34,5 39,5 11,8 6
BHPA-29B 29 26,0 34,0 41,0 47,0 15,5 6
BHPA-36B 36 26,0 34,0 49,0 55,0 19,3 4
BHPA-48B 48 26,0 34,0 60,5 66,5 22,1 4
波纹管固定瓦形件安装说明
Assembly instruction conduit mounting half-shells
将安装好BHPA的波纹管安装在固定座上，确
保波纹管没有被挤压，且可自由转动。轴向被